
Sada dodatečných informací č. 3 

Název veřejné zakázky: 
Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – 

Praha 14 

Předmět veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 002 31 312 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zadavatele zastupuje: Mgr. Radek Vondra, starosta 

Dotaz č. 4 

…u zakázky "Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova" nejsou pro objekt MŠ Zelenečská výkazy 

výměr v excelu. Zadavatel uchazečům v DI sdělil, že uchazeči mají vyplnit pomocné výkazy výměr obsažené 

v jednotlivých částech profesí PD. Vyplnit soubory v pdf není možné, jelikož to je needitovatelná forma, navíc 

tyto soubory neobsahují výkazy výměr, ale pouze specifikace, respektive výpisy materiálu kde také chybí 

některé montážní práce. Upozorňuji, že část MŠ Vybíralova obsahuje výkazy výměr profesí, kde nejsou 

absolutně nastaveny vzorce v rozpočtech profesí, týká se to například části elektro. 

Žádáme zadavatele o poskytnutí výkazů výměr v editovatelném formátu excel s nastavenými vzorci. 

Tímto Vás zároveň žádáme o přiměřené posunutí termínu pro podání nabídek minimálně cca o 1 týden od data 

zaslání editovatelných výkazů výměr v excelu. 

Odpověď k dotazu č. 4 

MŠ Zelenečská 

Na profil zadavatele vkládá zadavatel nové přílohy č. 7 - výkazy výměr profesí v excelu. Jako závazné pro 

vytvoření cenové nabídky považuje zadavatel tyto výkazy a požaduje, aby je uchazeči použili. 

MŠ Vybíralova 

V souboru výkaz výměr P8 je seznam rozpočtů, první rozpočet nazvaný DS - Vybíralova 967 [zadání].xlsx je 

hlavní rozpočet, další rozpočty jsou pomocné. Po otevření těchto rozpočtů je na spodní liště i karta "CELKEM" a 

karta "stavební a statika", tyto karty uchazeč neoceňuje, ocení pouze rozpočty uvedené v seznamu.  

Dotaz č. 5 

U akce Vybíralová jsem se chtěla zeptat na položky v profesi VZT. Kuchyňská digestoř se zpětnou klapkou – 

dodávka zařízení kuchyně – máme to ocenit? Dále demontáže zařízení – jedná se o vybavení kuchyně, která není 

předmětem této zakázky – máme to ocenit?  

Odpověď k dotazu č. 5 

Kuchyňské digestoře jsou součástí dodávky kuchyněk - uchazeč nacení. 

Demontáž zařízení - v současném stavu je v prostorách budoucí DS provozována kuchyň MŠ, tato bude 

vybraným uchazečem demontována a ekologicky likvidována. Z tohoto důvodu uchazeč položku ocení. 

Vzhledem k tomu, že uchazečům byly všechny výměry známy, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu k 

podání nabídek. 

 

Praha 17. 10. 2016 

Ing. Martina Mezenská, 

za zadavatele MČ Praha 14 


		2016-10-17T14:43:55+0200
	Ing. Martina Mezenská




